АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04 октября 2012 г.                                                                            №2423

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных
параметров разрешенного
строительства объекта
капитального строительства

Руководствуясь ст.ст. 38, 40 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьями 25, 26 Главы 6 Правил
землепользования и застройки г.Тобольска, утвержденных Решением
Тобольской городской Думы от 25.12.2007 №235, с учетом заключения
по результатам публичных слушаний от 12.09.2012:

1. Предоставить Шароновой И.К. разрешение на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства
индивидуального жилого дома на земельном участке площадью
717 кв.м., расположенном по адресу: Тюменская область, г.Тобольск,
улица Карла Маркса, №28, на расстоянии:

- 6 метров от границы земельного участка по улицы Карла
Маркса, №28 г.Тобольска;

- 2 метра от границы земельного участка по улицы Карла
Маркса, №30 г.Тобольска.

2. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования
город Тобольск на портале органов государственной власти
Тюменской области (www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации
города Тобольска (www.admtobolsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения
возложить на З.С.Саитбаталова, заместителя Главы администрации
города, председателя комитета по инвестициям в области
строительной деятельности.

Глава администрации города        И.Ф.Оленберг

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/